

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه پاکستان به نبرد علیہ استبدادگران میانمار فرامی خواند
ای نیروهای مسلح غیور پاکستان؛ در حمایت از مسلمانان روهینگیا به قلب های شان التیام بخشید!

(ترجمه)



حزب التحریر-ولایه پاکستان کمپین بزرگی را در سراسر این ولایه به خاطر حمایت از مسلمانان روهینگیا به راه انداخته است که حاوی مطالب زیر می باشد:

۱. بسته شدن مأموریت دیپلوماتیک میانمار در اسلام آباد و خروج مأموریت دیپلوماتیک پاکستان در رانگون و میانمار با اعلام همزمان آغاز جنگ.
 ۲. پایان دادن به قرارداد هواپیماهای جنگی JF17 تندر و صرف نظر از گفتگوها در زمینه توانمندسازی میانمار در تولید این هواپیماها.
 ۳. استقرار دارایی های هسته ای پاکستان به منظور آماده گی برای ارسال یک پیام واضح به هم پیمانی میانمار در آزار و اذیت با مسلمانان هند.
 ۴. اعلام وضعیت اضطرار و ایجاد یک فراخوان عمومی برای استخدام جوانان و مردان جوان پاکستانی برای آموزش اساسی اضطراری در شش ماه آینده.
 ۵. درخواست از حاکم بی اراده ی بنگله دیش در راستای استفاده از پایگاه های نظامی این سرزمین در هم مرزی با میانمار، برای نخبگان SSG ما، نظام پیاده، قوای هوایی و واحدهای زرهی که با نیروهای مسلح بنگله دیش در برابر دشمن در یک ردیف ایستاده اند(مؤمنان علیہ مشرکین).
- ای مسلمانان پاکستان! فراخوانی به نبرد از سوی حزب التحریر-ولایه پاکستان متوجه شما بوده و بر شماست که این امر را به مردان عمل، افسران و نیروهای مخلص برسانید. به سوی خیر بشتابید و با نیروهای مسلحی که با هدف ایمان، تقوی و جهاد فی سبیل الله

زنده گی می کنند، دست به دست هم دهید. بر شماست که اکنون فراخوانی به عمل را به گوش نیروهای مسلحی که می شناسید، رسانیده و آن ها را نسبت به این امر مطمئن سازید.

ای شیران نیروهای مسلح پاکستان! حزب التحریر-ولایه پاکستان گرمای خشم تان را در اقدام علیه استبدادگران میانمار احساس می کند و به توانایی ها و انگیزه های شما باور کامل دارد. از دایره ی رهبری بی بنیاد به سوی پیروزی بشتابید که امت اسلامی آرزوی آن را دارد، پیروزی که امت اسلامی فقط در زمان حاکمیت اسلام(خلافت) به آن دست یازیده بود. ای نیروهای مخلص نسبت به امت اسلامی؛ متحد و وفا دار باشید و بر دشمنان چیره شوید. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿إِنَّمَا وَلِيُّكُمُ اللَّهُ وَرَسُولُهُ وَالَّذِينَ آمَنُوا الَّذِينَ يُقِيمُونَ الصَّلَاةَ وَيُؤْتُونَ الزَّكَاةَ وَهُمْ رَاكِعُونَ * وَمَنْ يَتَوَلَّ اللَّهَ وَرَسُولَهُ وَالَّذِينَ آمَنُوا فَإِنَّ حِزْبَ اللَّهِ هُمُ الْغَالِبُونَ﴾

[مائده: ۵۵-۵۶]

ترجمه: به تحقیق سرپرست و ولی شما، تنها الله است و پیامبر او و کسانی که ایمان آورده اند؛ آنانی که نماز را برپا می دارند و زکات را می پردازند، در حالی که رکوع کننده گان اند و کسانی که ولایت الله و پیامبر او و افراد با ایمان را بپذیرند، پیروزند؛ (زیرا) حزب و جمعیت الله پیروز است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17066

۲۰ ذی الحجہ ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۱ سپتمبر ۲۰۱۷ م